בער"ח הקרוב יערכו אברכי "כולל בית מרח" תיקון נפטרם, לימוד משניות וסיומי מסכת לעילוי נשמת יקורכם

סתר בת מגי **דין בן שלומית**

גם אתם יכולים לשמח את נשמת יקורכם! למסירת שמות יקורכם התקשרו:

***5290**

בעקבות רבותינו הדליקו נר

המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א

ביום שיש זה חל יום פטירתו של המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א.

רבנו נולד בשנת ה'תקס"ו (1805 למניינם) בעיר תאפילאלת שבמרוקו לאביו רבי מסעוד זצוק"ל בצעירותו למד רבנו אצל אביו רבי מסעוד את התנ"ך, טעמי המקרא, משנה ותלמוד, לאחר מכן הוסמך רבנו לרבנות ע"י רבי ישועה דיניו זצוק"ל, כ"כ שימש רבנו גם כמנהיג לבני קהילתו שבתאפילאלת.